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ELETUSKIRI
Heimtali0koolimaja ümberehituse projekti juurde.

Mimetatud kool asüb Loodi-Raudna (Viljanäi) II kl. teedekapitali maan-

tee üüres endises mõisa härrastemajas. See hoone on Heimtali vallale üle-

antud ning Vabariigi Valitsuse otsusega on lubatud kooli ümbruses 1,5 ha

endist mõisa parki koolile. Krundi piirid ei ole asendplaanil pealekentud,

sest ülalnimetatud man ei ole veel eraldatud ning valläle üleantud.

Nõuetav oli kolm klassikomplökti, millised on paigutatud hoone homniku-

$a poolsgsse ossa, Siin on klasside kõrgus 4,50 m. Klassis,45 õpilast, om

ees aknad. Need pole ettenähtud kinnimiürimistks eesvaate rikkumise pü-

rast, vaid tuleksid katta õpetöö ajaks tiheda valgust mitteläbilaskva

eesriidega. Samuti on jäetud ka aken alles klassis, 39 õpilast, sest val-

gustus seljatagant pole väga segav, kuna suurem valgus on vasakult poolt.

Ritetohotd igapäev kodusküivatele õpilastele on ettenähtud õpetajate esi-

ses ruumis, öibäjatele tütarlastele teisel korral trepikojas ning ööbija-

tele poistele internaadi koridoris. Hoone alumisel korral olevale kahe-

toslisele õpetaja korterile on ettenihtud eraldi köök,et seega saada kah-

te korralikku tuba, kuna aga sahver asub vaheruumis. Nimelt on vaheruum

jagatud vahelaega (kogu kõrgus 4,5 m). Vahelagi moodustab ühtlasi £

gule viivale trepile podesti. Pööningule viiv trepp ja vahelagi on juba

olemas ja vahelage kasutatäkse praegustki koolijuhataja sahvrina. Kooli-

juhataja sahver on ettenühtud ülesviiva pööningutrepi alla. Teisel kor-

ral oleva õpetaja korteri sahvrina saab kasutada kolmandal korral katuse

ruumist eraldatud ruumi, kuna alaliseks panipaigaks jäiks trepialune.

Arvesse võttes suuri keldreid peaks sahvriteks ettenihtud ruum olema

küllaldane. Kolmas kord on jäiinud oma endisesse olekusse väljaarvatud

uus trepp.
fubatuurne eelarve: 12,50x22,80x4,50x2x5,50 + 11,80x8,00x4,45x2x1,090+

+ kaks treppi s.0. 580,00 = 10190.- Kr.
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—- ja ja Teedeministeeriumi ehitus järelvalve

5 (6 A. 193.54.

Si 2 inspektorile.
Tallinn, Tõnismägi 11

Tel. 453-64

Saadan siinjuures Teile esialgseks läbivaatamiseks
Heimtali algkooli maja ümberehituse projekti ühes seletuskirja-
ga.

Lisa:nimetatud.

Algkoolias jade juhataja.
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Haridus- ja sotsiaalministeerium saadab siinjuures
Teile av. algkoolide hoonete ehitusplaanide läbivaatamise
komis joni poolt heakskiidetud Heimtali valla Heimtali 6=kl.
algkooli hoone ümberehituse projekti ühes seletuskir jaga ja
palub Teedeministeeriumi tähendatud projekti kinnitada.

Lisa: nimetatud.

Haridus- ja sotsiaalminister.

Koolivalitsuse abidirektor.
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EHITUSJÄRELEVALVE INSPEKTOR

Heasidus e- ja sotsiaalministeeriumi
| 6. - augustil 0580 2

Š koolivalitsusele «

AU3;dt Tähendades Teie kirjale 3. VII. 1935.a.Nr.3976
TALLINN ad Ki S itagastan siinjuures kinnitatult Heimtali valla

Heimtafi algkoolimaja ümberehituse projekti ja vnalun
kohus tada maavalitsust teatada enne ehitustööde
alustamist, kes võtab oma veale ehitustööde tehni-
lise järelevalve.
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Vastuseks Maakoolivalitsuse kirjale 11.VII s.a. nr.2909

saadan siinjuures Teile Heimtali valla Heimtali algkoolimaja
ümberehituse projekti teatega, et tähendatud projekt on Teede-

ministeeriumi poolt kinnitatud.
Enne ehitustööde alustamist tuleb Maavalitsusel Teedemi-

nisteeriumile teatada, kes võtab oma peale ehitustööde tehnilise
järelvalve.

Lisa: nimetatud.

Abisekretär. A,


